
 

 

 
 

 
Landratsamt Rhein-Neckar-Kreis 
Rechtsamt 
                    

 
 

 

Information über vergebene Aufträge gemäß § 30 Abs. 1 UVgO 
 
 
ab einem Auftragswert von 25.000 EURO ohne Umsatzsteuer mit folgenden 
Mindestangaben: 
 

1. Name des Auftraggebers und dessen Beschaffungsstelle sowie deren Adressdaten 
 

2. Name des beauftragten Unternehmens; soweit es sich um eine natürliche Person han-
delt, ist deren Einwilligung einzuholen oder die Angabe zu anonymisieren. 
 

3. Vergabeart 
 

4. Art und Umfang der Leistung 
 

5. Zeitraum der Leistungserbringung 
 
 
 
Entsprechend der vorgenannten Regelung veröffentlichen wir hiermit:  
 
 

1. Landratsamt Rhein-Neckar-Kreis, Rechtsamt / Zentrale Vergabestelle,  
Kurfürsten-Anlage 38 - 40, 69115 Heidelberg, 
Tel. 06221/522-1752, Fax: 06221/522-91752 
E-Mail: vergabestelle@rhein-neckar-kreis.de 
  

2. A) AS Reutemann GmbH 
B) Töniges GmbH 
C) U/C-tec GmbH 
 

3. Beschränkte Ausschreibung nach UVgO ohne Teilnahmewettbewerb 
 

4. Leistungen zur Gefahrerforschung auf altlastenverdächtigen Flächen im Rhein-
Neckar-Kreis 
 

5. 2. bis 4. Quartal 2024 
 
 
 
 
 
Veröffentlichungsdauer dieser Information:  3 Monate 
 
 
 
Heidelberg, den 10.04.2024 
 
 
Mathias Zirm 
Rechtsamt / Zentrale Vergabestelle 


